extinguat palam quod ac libere de iure
 p[ro]p[ri]etate et eius posteris p[ro]p[ri]etate
 p[ro]p[ri]etate recurrit summam viginti librarum
 p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate parata pecunia
 scilicet de omnibus h[ab]itacionibus
 h[ab]itacionibus viginti librarum
 p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate seu vestis non
 licet succumbendo. Et coram off[icio] p[ro]p[ri]etate
 in primo citationibus. Termino p[ro]p[ri]etate
 la dilacione motione appellacione
 ristem muliebrem Loddiaensen ab his h[ab]itacionibus
 A Grege

Nivinskā

Coram officio et actibus p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate
 Nivinskā coram off[icio] p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate
 nali ass[er]t et cass[er]t. Tertario sarasner et coram
 beru Recognovit Liza Nivinskā et Caspari
 mi Nivinskā Fratres suos gemaros p[ro]p[ri]etate
 pecunijs quam et paraphernalibus ac omni
 p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate et maternis legitime
 p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate respectu satisfactione
 p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate et liberos facit
 p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate

Nivinskā

Coram off[icio] et actibus p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate
 Balcharanolin Roslari Pierschata sarasner
 ac libere Recognovit Liza Nivinskā et
 h[ab]itacionibus legitime p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate
 in hereditate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate
 p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate
 p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate
 p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate

A Cum in Curia

Vobis D. N. Regis Brandenburgensis, Jona Sexta
M. D. C. LXX. die Martii Virginis et Augustini

...quagesimo primo
... Roy ... 11900 Donat

... Branscu ... mente et corpore ex ...
... Leonardo Alexandro olim Michae ...
... in nobillium in hereditate ...
... per villam tendent ad gran ...
... et sui recognitio iacen item in cam ...
... ad registrum dyspension sex salos inter ...
... Quicquid Pionis et Valentini Kansch ...
... sex salos ab areis ad gran ...
... Kansion et Johann Tomerh iacen Item in cor ...
... strata in Siedlystach sex salosa parere campo ...
... per villam tendent peres Westm strata Branscu ...
... iacen item in tertio campo sex salosa via ...
... ad gran Comarvaha tendent inter metas sui reco ...
... iacen Item in eodem campo quinque salosa gran ...
... ad gran Comarvaha tendent inter metas Nicolai David ...
... iacen Cam agris pratis mberis et omnibus ac singulis ...
... proventibus redditibus attinent et pertinent ...
... obuen Nec non cum omni iure suo dominio proprietate ...
... nullis exceptis pro se et suis successoribus ...
... in suis metris et limitibus antiquis habet ...
... ac irreuocabili donatione perpetua ac d ...
... et resignavit Cuius iam ex nunc in di ...
... cum actuali ac pacata possessione per Meand et Altes ch ...
... et ad iure Facem quoy ratione et eundem ...
... personarum propinquarum et reuista ...
... ad approbandam prece ...
... notilem Heluigum Pistras ...
... eundem Septima ...
... et in ...
... in defectu

...

419
enictionis seu quodlibet occasione
Et coram offi^o p^{re}senti Casovensi cap^o iⁿ iⁿter
no tanquam peremptoria peremptoria m^oione
appellatione m^oione appellacione ac casum quibus
omnibus in iⁿterdictis remedijs et defensionibus
etiam de iure concessibilibus et suis successoribus
iⁿ d^o sub amissione sua et summa suorum iⁿ d^o ex^o

Radziszewo Olszewski Obligatio.

Coram offi^o et actis p^{re}sentibus Castren^o Capitani Branscen^o p^{re}senti Alti^o p^{re}senti
Clarus olim Mathias Olszewski suus men^o et corpore ex^orb^o palam p^{re}ce ac libere
Reignavit Lura Ali^o Alberti filio Joannis Olszewski et eius posteris Arcem
sua^m propriam septem sulcorum in bonis Radziszewo Krole consistencia platea
ad stagnum tendent inter mettas Alti^o Laurentij Fratris saigermari et successorum
olim Alberti Sobibronski iacent Item ab eadem platea duos sulcos in area ad via
Zagumiera tendent inter mettas ut supra iacent Cum arboribus salicis piscina
p^{re}sentis et omnibus ac singulis eorundem Bonorum utilitatibus fructibus p^{re}sentis
reddittibus attinerent et pertinerent nullis exceptis in summa septem Floren^o

Polon^o hinc usq^{ue} ad exemptionem obligavit et in iudicio ad god do god
Ac in^o illi ex^o n^o per Minialem et Mes^o duos quosvis off^ose acceptand^o
dat et admittit Pacem^o tutionem et enictionem ab omni impedimento
iudicio quamvis personarum canet sub iudicio simili aliorum septem Flo
ren^o Polon^o Et coram offi^o Castren^o Drohicensi in primo citacione Termino
tanquam peremptoria peremptoria m^oione hinc ulla dillatione m^oione
appellatione diffugio quovis ac exceptione sua p^{re}senti iⁿ p^{re}senti

Actum in Curia Regia Branscensi Sabba
tho post Festum Sanctae Luciae Virginis
et Martyris proximo Anno Domini Millesimo
Sexcentimo^o Quingagesimo Primo. In Pr^ontia Re
nerosorum Joannis Casimiri Luba Vice Caynei
Joanis Skinski Notarij Castren^o Branscen^o
Wanien Kowalewsczyzna et Szawinski

Quietatio.

Coram officio et actibus p^{re}sentibus Castren^o Capitani Branscen^o p^{re}senti Alti^o p^{re}senti
Magnifica Anna de Lubonien relicta consors olim Illustris et Magnifici Pauli